
Id: GXDLH­NLFNG­YSYFF­BYGSO­JWTGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/121/12
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 14a, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn.zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez gminę Ciechanów: 

1. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Chotumiu. 

2. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Gumowie. 

§ 2. 

Ustala się następujące obwody dla oddziałów przedszkolnych: 

1. Szkoła  Podstawowa  w Chotumiu  ­  do  obwodu  należą  miejscowości:  Chotum,  Julianowo,  Baraki 
Chotumskie,  Józefowo,  Rajmundowo,  Nowa  Wieś,  Modła,  Modełka,  Rutki­Begny,  Rutki­Lenki,  Rutki­Borki, 
Rutki­Bronisze, Rutki­Marszewice, Szczepanki, Gorysze, Wola Pawłowska, Chruszczewo, Kargoszyn, Ropele. 

2. Szkoła Podstawowa w Gumowie ­ do obwodu należą miejscowości: Gumowo, Krzyże, Rykaczewo, Rutki­
Głowice,  Borzymy,  Krupy,  Kanigówek,  Mieszki  Wielkie,  Mieszki  Różki,  Mieszki­Atle,  Mieszki­Bardony, 
Bardonki, Sokołówek, Grędzice, Rzeczki, Rzeczki­Gąski, Rzeczki­Orszyny, Rzeczki­Wólki, Niestum, Przążewo, 
Baby, Nużewko, Romanowo, Rydzewo, Wólka Rydzewska, Ujazdowo, Ujazdówek,  Pęchcin, Kownaty Żędowe, 
Kownaty Wojnowe, Niechodzin, Pieńki Niechodzkie, Nużewo, Gołoty, Gąski. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIII/83/04 Rady Gminy Ciechanów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia 
sieci  prowadzonych przez  gminę  oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
132, poz. 3233). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 września  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski


